번 호

제3032호
                   제출연월일: 2025. 11. 14.

제  출  자: 고  성  군  수

1. 제안이유

가. (재)가야고분군 세계유산관리재단에 가야고분군 세계유산 통합보존·

관리·활용 사업을 위탁함에 따라 출연금에 대하여「지방재정법」

제18조제3항에 따른 의회 의결을 얻고자 함.

2. 주요내용

가. 출연대상: (재)가야고분군 세계유산관리재단

나. 출연금액: 금170,000,000원(금일억칠천만원)

다. 출연목적: 가야고분군 세계유산 통합보존·관리·활용사업 위탁운영

라. 출연내용
(단위: 천 원)

사업명 사업비 주요내용 비고

계 170,000 7개사업

사무국 운영 114,000
직원보수, 수당, 자산취득비, 사무관리비,
공공운영비 등 사무국 운영

세계유산 보존‧관리
전문교육

3,000 관계기관 담당자 역량강화 프로그램 운영

가야고분군 연구총서
발간

4,000
가야사 연구성과 공유 및 가치 공유
총서발간

가야고분군 사진촬영